
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 9 de maig de 2023, del director general 
de Formació Professional i Ensenyaments de Règim Espe-
cial, per la qual s’autoritza la implantació de projectes de 
flexibilització de l’oferta modular dels cicles formatius de 
Formació Professional en determinats centres docents. 
[2023/5161]

RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2023, del director gene-
ral de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen 
Especial, por la que se autoriza la implantación de pro-
yectos de flexibilización de la oferta modular de los ciclos 
formativos de Formación Profesional en determinados 
centros docentes. [2023/5161]

Por Resolución de 17 de enero de 2023, del secretario autonómi-
co de Educación y Formación Profesional, se determinó el procedi-
miento para flexibilizar las enseñanzas de Formación Profesional en la 
Comunitat Valenciana (DOGV 9521, 27.01.2023). En virtud de dicha 
resolución los centros educativos sostenidos con fondos públicos que 
deseen implantar un proyecto de flexibilización de título deberán contar 
con la autorización de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte. 
Abierto el plazo desde el 1 de febrero hasta el 31 de marzo de 2023 
para solicitar la implantación de proyectos propios de flexibilización 
en sus diferentes modalidades, ha sido valorada la adecuación de los 
requisitos establecidos en la mencionada resolución a las propuestas de 
proyectos presentadas. Por ello, en uso de las competencias atribuidas 
por el Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación 
del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte (DOGV 8959 / 24.11.2020) y por el resuelvo décimo 
de la Resolución de 17 de enero de 2022, del secretario autonómico de 
Educación y Formación Profesional, resuelvo:

Primero
Autorizar los proyectos de flexibilización que se relacionan en los 

anexos a esta resolución, en los centros que se detallan y en los términos 
que para cada proyecto se indican:

a) Anexo I: proyectos autorizados de flexibilización con ampliación.
b) Anexo II: proyectos autorizados de flexibilización de reorgani-

zación.

Segundo
1. Se prorrogan los proyectos autorizados por la Resolución de 16 

de mayo de 2022, del director general de Formación Profesional y Ense-
ñanzas de Régimen Especial, por la que se autoriza la implantación de 
proyectos de flexibilización de la oferta modular de los ciclos formati-
vos de Formación Profesional en determinados centros docentes.

2. Se autoriza la propuesta de flexibilización de los ciclos formati-
vos que aparecen en los anexos de la presente resolución, con la distri-
bución horaria semanal especificada en su caso.

Tercero
En virtud de esta resolución, los centros docentes que impartan los 

proyectos autorizados quedan obligados a su impartición en los térmi-
nos en que dichos proyectos se autorizan, y con sujeción a lo establecido 
en la Resolución de 17 de enero de 2023, del secretario autonómico de 
Educación y Formación Profesional, por la que se determina el proce-
dimiento para flexibilizar las enseñanzas de Formación Profesional en 
la Comunitat Valenciana.

Cuarto
Los centros educativos deberán hacer públicos sus proyectos a tra-

vés de la página web y del tablón de anuncios de la secretaría con ante-
lación al inicio de los plazos establecidos para la admisión del alumna-
do, a fin de que las familias y las personas interesadas estén informadas 
de las características de los proyectos.

Quinto
Se presentará ante la Dirección General de Formación Profesional 

y Enseñanzas de Régimen Especial una memoria valorativa de los pro-
yectos realizados y resultados de aprendizaje a la finalización de cada 
curso académico.

Sexto
Por sí misma, la autorización obtenida en virtud de esta resolución de 

los centros privados concertados no implicará de manera alguna variación 

Per la Resolució de 17 de gener de 2023, del secretari autonòmic 
d’Educació i Formació Professional, es va determinar el procediment 
per a flexibilitzar els ensenyaments de Formació Professional a la 
Comunitat Valenciana (DOGV 9521, 27.01.2023). En virtut d’aquesta 
resolució els centres educatius mantinguts amb fons públics que vul-
guen implantar un projecte de flexibilització de títol hauran de comptar 
amb l’autorització de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. Obert 
el termini des de l’1 de febrer fins al 31 de març de 2023 per a sol·licitar 
la implantació de projectes propis de flexibilització en les seues dife-
rents modalitats, ha sigut valorada l’adequació dels requisits establits 
en la resolució esmentada a les propostes de projectes presentades. Per 
això, fent ús de les competències atribuïdes pel Decret 173/2020, de 
30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i fun-
cional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 8959, 
24.11.2020), i pel resolc desé de la Resolució de 17 de gener de 2022, 
del secretari autonòmic d’Educació i Formació Professional, resolc:

Primer
Autoritzar els projectes de flexibilització que figuren en els annexos 

d’aquesta resolució, en els centres que s’hi detallen i en els termes que 
per a cada projecte s’hi indiquen:

a) Annex I: projectes autoritzats de flexibilització amb ampliació.
b) Annex II: Projectes autoritzats de flexibilització de reorganitza-

ció.

Segon
1. Es prorroguen els projectes autoritzats per la Resolució de 16 de 

maig de 2022, del director general de Formació Professional i Ense-
nyaments de Règim Especial, per la qual s’autoritza la implantació de 
projectes de flexibilització de l’oferta modular dels cicles formatius de 
Formació Professional en determinats centres docents.

2. S’autoritza la proposta de flexibilització dels cicles formatius que 
figuren en els annexos de la present resolució, amb la distribució horària 
setmanal especificada en el seu cas.

Tercer 
En virtut d’aquesta resolució, els centres docents que impartisquen 

els projectes autoritzats queden obligats a impartir-los en els termes en 
què aquests projectes s’autoritzen, i amb subjecció al que s’estableix en 
la Resolució de 17 de gener de 2023, del secretari autonòmic d’Educa-
ció i Formació Professional, per la qual es determina el procediment per 
a flexibilitzar els ensenyaments de Formació Professional a la Comu-
nitat Valenciana.

Quart
Els centres educatius hauran de fer públics els seus projectes a tra-

vés de la pàgina web i del tauler d’anuncis de la secretaria amb antelació 
a l’inici dels terminis establits per a l’admissió de l’alumnat, a fi que les 
famílies i les persones interessades estiguen informades de les caracte-
rístiques dels projectes.

Cinqué
Es presentarà davant de la Direcció General de Formació Professi-

onal i Ensenyaments de Règim Especial una memòria valorativa dels 
projectes realitzats i dels resultats d’aprenentatge a la finalització de 
cada curs acadèmic.

Sisé
Per si mateixa, l’autorització obtinguda en virtut d’aquesta resolució 

dels centres privats concertats no implicarà de cap manera una variació 



en la financiación que perciban por el concierto educativo en vigor ni 
supondrá la obligación de la modificación del concierto educativo.

Séptimo
La presente resolución producirá efectos desde el día siguiente al 

de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No 
obstante, los proyectos de flexibilización de título autorizados deberán 
implantarse a partir del curso 2023-2024. Contra la presente resolución, 
que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán inter-
poner recurso de alzada ante el secretario autonómico de Educación 
y Formación Profesional, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas.

València, 9 de mayo de 2023.– El director general de Formación Pro-
fesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Manuel Gomicia Giménez.

en el finançament que perceben pel concert educatiu en vigor, ni supo-
sarà l’obligació de la modificació del concert educatiu.

Seté
La present resolució produirà efectes des de l’endemà de publicar-se 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No obstant això, els 
projectes de flexibilització de títol autoritzats hauran d’implantar-se a 
partir del curs 2023-2024. Contra la present resolució, que no posa fi a 
la via administrativa, els interessats podran interposar recurs d’alçada 
davant del secretari autonòmic d’Educació i Formació Professional en 
el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de notificar-se, de con-
formitat amb els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 9 de maig de 2023.– El director general de Formació Pro-
fessional i Ensenyaments de Règim Especial: Manuel Gomicia Giménez.



A
N

N
EX

 I 
/ A

N
EX

O
 I

Pr
oj

ec
te

s a
ut

or
itz

at
s d

e 
fle

xi
bi

lit
za

ci
ó 

am
b 

am
pl

ia
ci

ó
Pr

oy
ec

to
s a

ut
or

iz
ad

os
 d

e 
fle

xi
bi

liz
ac

ió
n 

co
n 

am
pl

ia
ci

ón

Pr
ov

ín
ci

aP
ro

vi
nc

ia
Lo

ca
lit

at
Lo

ca
lid

ad
C

en
tre

C
en

tro
C

od
i

C
ód

ig
o

R
èg

.
R

ég
.

Fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

Fa
m

ili
a 

pr
of

es
io

na
l

G
r

C
ic

le
 fo

rm
at

iu
C

ic
lo

 fo
rm

at
iv

o
A

m
pl

ia
ci

ó 
fo

rm
at

iv
a

Am
pl

ia
ci

ón
 fo

rm
at

iv
a

H
rs

1r
2n

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

IE
S 

A
nt

on
io

 Jo
sé

 
C

av
an

ill
es

03
00

19
11

Pú
b

Fa
br

ic
ac

ió
 m

ec
àn

ic
a

Fa
br

ic
ac

ió
n 

m
ec

án
ic

a
G

M
M

ec
an

itz
at

M
ec

an
iz

ad
o

09
50

. M
an

te
ni

m
en

t 
el

ec
tro

m
ec

àn
ic

09
50

. M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

el
ec

tro
m

ec
án

ic
o

96
4

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

IE
S 

A
nt

on
io

 Jo
sé

 
C

av
an

ill
es

03
00

19
11

Pú
b

Fa
br

ic
ac

ió
 m

ec
àn

ic
a

Fa
br

ic
ac

ió
n 

m
ec

án
ic

a
G

S
D

is
se

ny
 e

n 
fa

br
ic

ac
ió

 
m

ec
àn

ic
a

D
is

eñ
o 

en
 fa

br
ic

ac
ió

n 
m

ec
án

ic
a

01
61

. F
ab

ric
ac

ió
 a

ss
is

tid
a 

pe
r 

or
di

na
do

r
01

61
. F

ab
ric

ac
ió

n 
as

is
tid

a 
po

r 
or

de
na

do
r

80
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

IE
S 

M
ar

e 
N

os
tru

m
03

01
27

36
Pú

b.
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 g

es
tió

n
G

S
A

ss
is

tè
nc

ia
 a

 la
 d

ire
cc

ió
A

si
st

en
ci

a 
a 

la
 d

ire
cc

ió
n

06
54

. C
om

pt
ab

ili
ta

t i
 fi

sc
al

ita
t

06
54

. C
on

ta
bi

lid
ad

 y
 

fis
ca

lid
ad

12
0

2
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

IE
S 

M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

03
00

18
91

Pú
b.

H
ot

el
er

ia
 i 

tu
ris

m
e

H
os

te
le

ría
 y

 tu
ris

m
o

G
M

A
gè

nc
ie

s d
e 

vi
at

ge
s i

 g
es

tió
 

d’
es

de
ve

ni
m

en
ts

A
ge

nc
ia

s d
e 

vi
aj

es
 y

 g
es

tió
n 

de
 e

ve
nt

os

02
28

. A
pl

ic
ac

io
ns

 w
eb

02
28

. A
pl

ic
ac

io
ne

s w
eb

88
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

A
lc

oi
IE

S 
C

ot
es

 B
ai

xe
s

03
00

04
00

Pú
b.

Tè
xt

il,
 c

al
ça

t i
 p

el
l

Te
xt

il,
 c

al
za

do
 y

 p
ie

l
G

S
D

is
se

ny
 tè

cn
ic

 e
n 

tè
xt

il 
i p

el
l

D
is

eñ
o 

té
cn

ic
o 

en
 te

xt
il 

y 
pi

el

10
45

. T
èc

ni
qu

es
 d

e 
te

ix
id

ur
a 

de
 p

un
t p

er
 re

co
lli

da
10

45
. T

éc
ni

ca
s d

e 
te

je
du

ría
 d

e 
pu

nt
o 

po
r r

ec
og

id
a

19
2

4
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

El
x

El
ch

e
IE

S 
B

ea
tri

u 
Fa

ja
rd

o 
de

 
M

en
do

za
03

01
44

72
Pú

b.
En

er
gi

a 
i a

ig
ua

En
er

gí
a 

y 
ag

ua
G

S
Ef

ic
iè

nc
ia

 e
ne

rg
èt

ic
a 

i 
en

er
gi

a 
so

la
r t

èr
m

ic
a

Ef
ic

ie
nc

ia
 e

ne
rg

ét
ic

a 
y 

en
er

gí
a 

so
la

r t
ér

m
ic

a

02
39

. I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
 so

la
rs

 
fo

to
vo

lta
iq

ue
s

02
39

. I
ns

ta
la

ci
on

es
 so

la
re

s 
fo

to
vo

lta
ic

as
66

3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

B
en

id
or

m
IE

S 
M

ed
ite

rr
àn

ia
03

01
51

29
Pú

b.
H

ot
el

er
ia

 i 
tu

ris
m

e
H

os
te

le
ría

 y
 tu

ris
m

o
G

S
G

ui
a 

in
fo

rm
ac

ió
 i 

as
si

st
èn

ci
a 

tu
rís

tic
a.

G
uí

a 
in

fo
rm

ac
ió

n 
as

is
te

nc
ia

 
tu

rís
tic

a

11
26

. A
ni

m
ac

ió
 tu

rís
tic

a
11

26
. A

ni
m

ac
ió

n 
tu

rís
tic

a
14

0
3

2

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

El
x

El
ch

e
IE

S 
C

ay
et

an
o 

Se
m

pe
re

03
01

34
67

Pú
b.

In
st

al
·la

ci
ó 

i 
m

an
te

ni
m

en
t

In
st

al
ac

ió
n 

y 
m

an
te

ni
m

ie
nt

o
G

M
M

an
te

ni
m

en
t e

le
ct

ro
m

ec
àn

ic
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
el

ec
tro

m
ec

án
ic

o

02
39

. I
ns

ta
l·l

ac
io

ns
 so

la
rs

 
fo

to
vo

lta
iq

ue
s

02
39

. I
ns

ta
la

ci
on

es
 so

la
re

s y
 

fo
to

vo
lta

ic
as

66
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

El
x

El
ch

e
IE

S 
C

ay
et

an
o 

Se
m

pe
re

03
01

34
67

Pú
b.

Fa
br

ic
ac

ió
 m

ec
àn

ic
a

Fa
br

ic
ac

ió
n 

m
ec

án
ic

a
G

M
M

ec
an

itz
at

M
ec

an
iz

ad
o

09
50

. T
èc

ni
qu

es
 d

’u
ni

ó 
i 

m
un

ta
tg

e
09

50
. T

éc
ni

ca
s d

e 
un

ió
n 

y 
m

on
ta

je
96

3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

El
x

El
ch

e
IE

S 
Se

ve
ro

 O
ch

oa
03

01
32

24
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

 si
st

em
es

 
in

fo
rm

àt
ic

s e
n 

xa
rx

a
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

si
st

em
as

 
in

fo
rm

át
ic

os
 e

n 
re

d

04
87

. E
nt

or
ns

 d
e 

de
se

nv
ol

up
am

en
t

04
87

. E
nt

or
no

s d
e 

de
sa

rr
ol

lo
96

3



A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Ja
ca

ril
la

EF
A

 E
l C

am
pi

co
03

00
61

77
Pr

iv
.

In
fo

rm
àt

ic
a 

i 
co

m
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
G

M
Si

st
em

es
 m

ic
ro

in
fo

rm
àt

ic
s i

 
xa

rx
es

Si
st

em
as

 m
ic

ro
in

fo
rm

át
ic

os
 

y 
re

de
s

12
34

. S
er

ve
is

 d
’a

te
nc

ió
 

co
m

er
ci

al
12

34
. S

er
vi

ci
os

 d
e 

at
en

ci
ón

 
co

m
er

ci
al

88
2

1

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Lo
s M

on
te

si
no

s
IE

S 
Lo

s M
on

te
si

no
s-

R
em

ed
io

s M
uñ

oz
03

01
48

97
Pú

b.
H

ot
el

er
ia

 i 
tu

ris
m

e
H

os
te

le
ría

 y
 tu

ris
m

o
G

M
C

ui
na

 i 
ga

st
ro

no
m

ia
C

oc
in

a 
y 

ga
st

ro
no

m
ía

01
51

. O
pe

ra
ci

on
s b

às
iq

ue
s e

n 
re

st
au

ra
nt

01
51

. O
pe

ra
ci

on
es

 b
ás

ic
as

 e
n 

re
st

au
ra

nt
e

25
6

5
5

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

M
on

fo
rte

 d
el

 
C

id
IE

S 
La

s N
or

ia
s

03
01

50
99

Pú
b.

En
er

gi
a 

i a
ig

ua
En

er
gí

a 
y 

ag
ua

G
S

En
er

gi
es

 re
no

va
bl

es
En

er
gí

as
 re

no
va

bl
es

03
50

. C
er

tif
ic

ac
ió

 e
ne

rg
èt

ic
a 

d’
ed

ifi
ci

s
03

50
. C

er
tif

ic
ac

ió
n 

en
er

gé
tic

a 
de

 e
di

fic
io

s
18

0
4

3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

O
rih

ue
la

IE
S 

El
 P

al
m

er
al

03
00

74
18

Pú
b.

A
gr

àr
ia

A
gr

ar
ia

G
S

G
es

tió
 fo

re
st

al
 i 

de
l m

ed
i 

na
tu

ra
l

G
es

tió
n 

fo
re

st
al

 y
 d

el
 m

ed
io

 
na

tu
ra

l

07
93

. D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t e
n 

el
 m

ed
i

07
93

. D
es

ar
ro

llo
 e

n 
el

 m
ed

io
10

0
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Pe
dr

eg
ue

r
IE

S 
de

 P
ed

re
gu

er
03

01
51

42
Pú

b.
Se

rv
ei

s s
oc

io
cu

ltu
ra

ls
 i 

a 
la

 c
om

un
ita

t
Se

rv
ic

io
s s

oc
io

cu
ltu

ra
le

s 
y 

a 
la

 c
om

un
id

ad
G

S
In

te
gr

ac
ió

 so
ci

al
In

te
gr

ac
ió

n 
so

ci
al

14
06

. I
nt

er
ve

nc
ió

 
so

ci
oe

du
ca

tiv
a 

pe
r a

 la
 

ig
ua

lta
t.

14
06

. I
nt

er
ve

nc
ió

n 
so

ci
oe

du
ca

tiv
a 

pa
ra

 la
 

ig
ua

ld
ad

18
0

4
3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t 

de
l R

as
pe

ig
Sa

n 
V

ic
en

te
 

de
l R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
Pú

b.
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 g

es
tió

n
G

S
A

ss
is

tè
nc

ia
 a

 la
 d

ire
cc

ió
A

si
st

en
ci

a 
a 

la
 d

ire
cc

ió
n

09
31

. M
àr

qu
et

in
g 

di
gi

ta
l

09
31

. M
ar

ke
tin

g 
di

gi
ta

l
16

0
3

3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t 

de
l R

as
pe

ig
Sa

n 
V

ic
en

te
 

de
l R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

 si
st

em
es

 
in

fo
rm

àt
ic

s e
n 

xa
rx

a
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

si
st

em
as

 
en

 re
d

04
87

. E
nt

or
ns

 d
e 

de
se

nv
ol

up
am

en
t

04
87

. E
nt

or
no

s d
e 

de
sa

rr
ol

lo
96

3

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t 

de
l R

as
pe

ig
Sa

n 
V

ic
en

te
 

de
l R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
d’

ap
lic

ac
io

ns
 w

eb
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

w
eb

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t 

de
l R

as
pe

ig
Sa

n 
V

ic
en

te
 

de
l R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
d’

ap
lic

ac
io

ns
 m

ul
tip

la
ta

fo
rm

a
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

m
ul

tip
la

ta
fo

rm
a

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t 

de
l R

as
pe

ig
Sa

n 
V

ic
en

te
 

de
l R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

 si
st

em
es

 
in

fo
rm

àt
ic

s e
n 

xa
rx

a
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

si
st

em
as

 
in

fo
rm

át
ic

os
 e

n 
re

d

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

a 
Po

la
IE

S 
C

ap
 d

e 
l’A

lju
b

03
01

01
68

Pú
b.

H
ot

el
er

ia
 i 

tu
ris

m
e

H
os

te
le

ría
 y

 tu
ris

m
o

G
M

C
ui

na
 i 

G
as

tro
no

m
ia

C
oc

in
a 

y 
ga

st
ro

no
m

ía
01

52
. S

er
ve

is
 e

n 
ba

r c
af

et
er

ia
01

52
. S

er
vi

ci
os

 e
n 

ba
r 

ca
fe

te
ría

15
4

3
3



A
la

ca
nt

A
lic

an
te

Sa
nt

a 
Po

la
IE

S 
C

ap
 d

e 
l’A

lju
b

03
01

01
68

Pú
b.

H
ot

el
er

ia
 i 

tu
ris

m
e

H
os

te
le

ría
 y

 tu
ris

m
o

G
M

Se
rv

ei
s e

n 
re

st
au

ra
ci

ó
Se

rv
ic

io
s e

n 
re

st
au

ra
ci

ón

30
34

. T
èc

ni
qu

es
 e

le
m

en
ta

ls
 d

e 
pr

ee
la

bo
ra

ci
ó

30
34

. T
éc

ni
ca

s e
le

m
en

ta
le

s d
e 

pr
ee

la
bo

ra
ci

ón
12

0
4

C
as

te
lló

C
as

te
lló

n
B

en
ic

ar
ló

IE
S 

Jo
an

 C
or

om
in

es
12

00
33

90
Pú

b.
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 g

es
tió

n
G

M
G

es
tió

 a
dm

in
is

tra
tiv

a
G

es
tió

n 
ad

m
in

is
tra

tiv
a

12
35

. C
om

er
ç 

el
ec

trò
ni

c
12

35
. C

om
er

ci
o 

el
ec

tró
ni

co
11

0
5

C
as

te
lló

C
as

te
lló

n
B

or
ria

na
B

ur
ria

na
IE

S 
Ja

um
e 

I
12

00
07

04
Pú

b.
C

om
er

ç 
i m

àr
qu

et
in

g
C

om
er

ci
o 

y 
m

ar
ke

tin
g

G
S

C
om

er
ç 

in
te

rn
ac

io
na

l
C

om
er

ci
o 

in
te

rn
ac

io
na

l

01
80

. S
eg

on
a 

lle
ng

ua
 

es
tra

ng
er

a,
 F

ra
nc

és
.

01
80

. S
eg

un
da

 le
ng

ua
 

ex
tra

nj
er

a 
Fr

an
cé

s
14

0
3

2

C
as

te
lló

C
as

te
lló

n
B

or
ria

na
B

ur
ria

na
IE

S 
Ll

om
ba

i
12

00
33

28
Pú

b.
El

ec
tri

ci
ta

t i
 e

le
ct

rò
ni

ca
El

ec
tri

ci
da

d 
y 

el
ec

tró
ni

ca
G

S

Si
st

em
es

 e
le

ct
ro

tè
cn

ic
s i

 
au

to
m

at
itz

at
s

Si
st

em
as

 e
le

ct
ró

ni
co

s y
 

au
to

m
at

iz
ad

os
09

66
. R

ob
òt

ic
a 

in
du

st
ria

l
09

66
. R

ob
ót

ic
a 

in
du

st
ria

l
80

3

C
as

te
lló

C
as

te
lló

n
C

as
te

lló
 d

e 
la

 
Pl

an
a

C
IP

FP
 C

os
ta

 d
e 

A
za

ha
r

12
00

12
41

Pú
b.

H
ot

el
er

ia
 i 

tu
ris

m
e

H
os

te
le

ría
 y

 tu
ris

m
o

G
S

G
ui

a,
 in

fo
rm

ac
ió

 i 
as

si
st

èn
ci

a 
tu

rís
tic

a
G

uí
a,

 in
fo

rm
ac

ió
n 

y 
as

is
te

nc
ia

 tu
rís

tic
a

11
26

. A
ni

m
ac

ió
 tu

rís
tic

a
11

26
. A

ni
m

ac
ió

n 
tu

rís
tic

a
14

0
3

2

C
as

te
lló

C
as

te
lló

n
C

as
te

lló
 d

e 
la

 
Pl

an
a

IE
S 

El
 C

am
in

às
12

00
42

17
Pú

b.
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 g

es
tió

n
G

M
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i f
in

an
ce

s
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 fi

na
nz

as

06
22

. T
ra

ns
po

rt 
in

te
rn

ac
io

na
l 

de
 m

er
ca

de
rie

s
06

22
. T

ra
ns

po
rte

 in
te

rn
ac

io
na

l 
de

 m
er

ca
nc

ía
s

16
0

3

C
as

te
lló

C
as

te
lló

n
La

 V
al

l d
’U

ix
ó

IE
S 

B
ot

àn
ic

 C
av

an
ill

es
12

00
26

71
Pú

b.
El

ec
tri

ci
ta

t i
 e

le
ct

rò
ni

ca
El

ec
tri

ci
da

d 
y 

el
ec

tró
ni

ca
G

M

In
st

al
·la

ci
on

s d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

st
al

ac
io

ne
s d

e 
te

le
co

m
un

ic
ac

io
ne

s

02
32

. A
ut

om
at

is
m

es
 

in
du

st
ria

ls
02

32
. A

ut
om

at
is

m
os

 
in

du
st

ria
le

s
25

6
5

5

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

A
lb

er
ic

IE
S 

C
on

su
el

o 
A

ra
nd

a
46

02
12

90
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
d’

ap
lic

ac
io

ns
 m

ul
tip

la
ta

fo
rm

a
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

m
ul

tip
la

ta
fo

rm
a

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

A
lb

or
ai

a
A

lb
or

ay
a

IE
S 

La
 P

at
ac

on
a

46
01

48
93

Pú
b.

Im
at

ge
 p

er
so

na
l

Im
ag

en
 p

er
so

na
l

G
S

C
ar

ac
te

rit
za

ci
ó 

i m
aq

ui
lla

tg
e 

pr
of

es
si

on
al

C
ar

ac
te

riz
ac

ió
n 

y 
m

aq
ui

lla
je

 
pr

of
es

io
na

l

10
68

. P
en

tin
at

s p
er

 a
 

pr
od

uc
ci

on
s a

ud
io

vi
su

al
s i

 d
e 

m
od

a
10

68
. P

ei
na

do
s p

ar
a 

pr
od

uc
ci

on
es

 a
ud

io
vi

su
al

es
 y

 
de

 m
od

a

10
0

3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

A
lb

or
ai

a
A

lb
or

ay
a

IE
S 

La
 P

at
ac

on
a

46
01

48
93

Pú
b.

Im
at

ge
 p

er
so

na
l

Im
ag

en
 p

er
so

na
l

G
M

Pe
rr

uq
ue

ria
 i 

co
sm

èt
ic

a 
ca

pi
l·l

ar
Pe

lu
qu

er
ía

 y
 c

os
m

ét
ic

a 
ca

pi
la

r

06
34

. M
aq

ui
lla

tg
e

06
34

. M
aq

ui
lla

je
19

2
4

3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

A
ld

ai
a

IE
S 

Sa
lv

ad
or

 G
ad

ea
46

01
60

38
Pú

b.
Im

at
ge

 p
er

so
na

l
Im

ag
en

 p
er

so
na

l
G

S

A
ss

es
so

ria
 im

at
ge

 p
er

so
na

l i
 

co
rp

or
at

iv
a

A
se

so
ría

 im
ag

en
 p

er
so

na
l y

 
co

rp
or

at
iv

a
09

31
. M

àr
qu

et
in

g 
di

gi
ta

l
09

31
. M

ar
ke

tin
g 

di
gi

ta
l

16
0

5

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

A
lg

em
es

í
IE

S 
B

er
na

t G
ui

no
va

rt
46

00
12

17
Pú

b.
In

st
al

·la
ci

ó 
i 

m
an

te
ni

m
en

t I
ns

ta
la

ci
ón

 
y 

m
an

te
ni

m
ie

nt
o

G
S

Fa
br

ic
ac

ió
 in

te
l·l

ig
en

t
Fa

br
ic

ac
ió

n 
in

te
lig

en
te

50
27

. C
ib

er
se

gu
re

ta
t e

n 
pr

oj
ec

te
s i

nd
us

tri
al

s
50

27
. C

ib
er

se
gu

rid
ad

 e
n 

pr
oy

ec
to

s i
nd

us
tri

al
es

12
0

4



Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

B
ur

ja
ss

ot
C

. P
riv

at
 F

P 
C

am
pu

s 
C

en
tre

 d
’E

st
ud

is
46

02
57

75
Pr

iv
.

In
fo

rm
àt

ic
a 

i 
co

m
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
G

S
D

es
en

vo
lu

pa
m

en
t 

d’
ap

lic
ac

io
ns

 m
ul

tip
la

ta
fo

rm
a

D
es

ar
ro

llo
 d

e 
ap

lic
ac

io
ne

s 
m

ul
tip

la
ta

fo
rm

a

10
90

. R
ea

lit
za

ci
ó 

de
 p

ro
je

ct
es

 
m

ul
tim

èd
ia

 in
te

ra
ct

iu
s

10
90

. R
ea

liz
ac

ió
n 

de
 

pr
oy

ec
to

s m
ul

tim
ed

ia
 

in
te

ra
ct

iv
os

19
2

5
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Ll
om

ba
i

C
. P

riv
at

 E
sc

. F
am

. 
A

gr
ar

ia
 T

or
re

-A
le

du
a

46
02

14
11

Pr
iv

.
Sa

ni
ta

t
Sa

ni
da

d
G

S
Im

at
ge

 p
er

 a
l d

ia
gn

òs
tic

 i 
m

ed
ic

in
a 

nu
cl

ea
r

Im
ag

en
 p

ar
a 

el
 d

ia
gn

ós
tic

o 
y 

m
ed

ic
in

a 
nu

cl
ea

r

02
85

03
. H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
i 

ho
sp

ita
la

ri 
i n

et
ej

a 
de

l 
m

at
er

ia
l

02
85

03
. H

ig
ie

ne
 d

el
 m

ed
io

 
ho

sp
ita

la
rio

 y
 li

m
pi

ez
a 

de
l 

m
at

er
ia

l

16
0

5

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Ll
om

ba
i

C
en

tre
 p

riv
at

 L
a 

M
al

ve
sí

a
46

00
49

66
Pr

iv
.

A
gr

àr
ia

A
gr

ar
ia

G
S

Pa
is

at
gi

sm
e 

i m
ed

i r
ur

al
Pa

is
aj

is
m

o 
y 

m
ed

io
 ru

ra
l

00
86

.G
es

tió
 d

e 
qu

al
ita

t i
 

am
bi

en
ta

l e
n 

la
 in

dú
st

ria
 

al
im

en
tà

ria
.

00
86

. G
es

tió
n 

de
 c

al
id

ad
 

y 
am

bi
en

ta
l e

n 
la

 in
du

st
ria

 
al

im
en

ta
ria

10
0

3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

M
as

sa
m

ag
re

ll
IE

S 
M

as
sa

m
ag

re
ll

46
02

22
33

Pú
b.

El
ec

tri
ci

ta
t i

 e
le

ct
rò

ni
ca

El
ec

tri
ci

da
d 

y 
el

ec
tró

ni
ca

G
S

Si
st

em
es

 d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
ió

 
i i

nf
or

m
àt

ic
s

Si
st

em
as

 d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
ió

n 
e 

in
fo

rm
át

ic
os

06
81

. C
on

fig
ur

ac
ió

 
d’

in
st

al
·la

ci
on

s s
ol

ar
s 

fo
to

vo
lta

iq
ue

s
06

81
. C

on
fig

ur
ac

ió
n 

de
 in

st
al

ac
io

ne
s s

ol
ar

es
 

fo
to

vo
lta

ic
as

12
0

3
1

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

N
av

ar
ré

s
IE

S 
La

 C
an

al
 d

e 
N

av
ar

ré
s

46
02

21
78

Pú
b.

Se
rv

ei
s s

oc
io

cu
ltu

ra
ls

 i 
a 

la
 c

om
un

ita
t

Se
rv

ic
io

s s
oc

io
cu

ltu
ra

le
s 

y 
a 

la
 c

om
un

id
ad

G
M

A
te

nc
ió

 a
 p

er
so

ne
s e

n 
si

tu
ac

ió
 d

e 
de

pe
nd

èn
ci

a
A

te
nc

ió
n 

a 
pe

rs
on

as
 e

n 
si

tu
ac

ió
n 

de
 d

ep
en

de
nc

ia

13
28

. A
te

nc
ió

 a
 g

ru
ps

13
28

. A
te

nc
ió

n 
a 

gr
up

os
44

2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

N
av

ar
ré

s
IE

S 
La

 C
an

al
 d

e 
N

av
ar

ré
s

46
02

21
78

Pú
b.

Se
rv

ei
s s

oc
io

cu
ltu

ra
ls

 i 
a 

la
 c

om
un

ita
t

Se
rv

ic
io

s s
oc

io
cu

ltu
ra

le
s 

y 
a 

la
 c

om
un

id
ad

G
S

In
te

gr
ac

ió
 so

ci
al

In
te

gr
ac

ió
n 

so
ci

al

11
23

. A
ct

iv
ita

ts
 d

’o
ci

 i 
te

m
ps

 
lli

ur
e

11
23

. A
ct

iv
id

ad
es

 d
e 

oc
io

 y
 

tie
m

po
 li

br
e

12
0

2
3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

N
av

ar
ré

s
IE

S 
La

 C
an

al
 d

e 
N

av
ar

ré
s

46
02

21
78

Pú
b.

A
gr

àr
ia

A
gr

ar
ia

G
M

A
pr

of
ita

m
en

t i
 c

on
se

rv
ac

ió
 

de
l m

ed
i n

at
ur

al
A

pr
ov

ec
ha

m
ie

nt
o 

y 
co

ns
er

va
ci

ón
 d

el
 m

ed
io

 
na

tu
ra

l

13
29

. O
rg

an
itz

ac
ió

 d
’it

in
er

ar
is

13
29

. O
rg

an
iz

ac
ió

n 
de

 
iti

ne
ra

rio
s

64
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

N
av

ar
ré

s
IE

S 
La

 C
an

al
 d

e 
N

av
ar

ré
s

46
02

21
78

Pú
b.

A
gr

àr
ia

A
gr

ar
ia

G
S

G
es

tió
 fo

re
st

al
 i 

de
l m

ed
i 

na
tu

ra
l

G
es

tió
n 

fo
re

st
al

 y
 d

el
 m

ed
io

 
na

tu
ra

l

00
20

. P
rim

er
s a

ux
ili

s
00

20
. P

rim
er

os
 a

ux
ili

os
40

2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

O
nt

in
ye

nt
IE

S 
Ja

um
e 

I
46

01
72

01
Pú

b.
Tè

xt
il,

 c
al

ça
t i

 p
el

l
Te

xt
il,

 c
al

za
do

 y
 p

ie
l

G
M

Fa
br

ic
ac

ió
 i 

en
no

bl
im

en
t d

e 
pr

od
uc

te
s t

èx
til

s
Fa

br
ic

ac
ió

n 
y 

en
no

bl
ec

im
ie

nt
o 

de
 

pr
od

uc
to

s t
ex

til
es

12
28

.T
èc

ni
qu

es
 d

e 
m

ag
at

ze
m

12
28

. T
éc

ni
ca

s d
e 

al
m

ac
én

11
0

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

O
nt

in
ye

nt
IE

S 
L’

Es
ta

ci
ó

46
00

61
00

Pú
b.

In
fo

rm
àt

ic
a 

i 
co

m
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
G

M
Si

st
em

es
 m

ic
ro

in
fo

rm
àt

ic
s i

 
xa

rx
es

Si
st

em
as

 m
ic

ro
in

fo
rm

át
ic

os
 

y 
re

de
s

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2



Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

O
nt

in
ye

nt
IE

S 
L’

Es
ta

ci
ó

46
00

61
00

Pú
b.

In
fo

rm
àt

ic
a 

i 
co

m
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
G

S
D

es
en

vo
lu

pa
m

en
t 

d’
ap

lic
ac

io
ns

 m
ul

tip
la

ta
fo

rm
a

D
es

ar
ro

llo
 d

e 
ap

lic
ac

io
ne

s 
m

ul
tip

la
ta

fo
rm

a

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

O
nt

in
ye

nt
IE

S 
L’

Es
ta

ci
ó

46
00

61
00

Pú
b.

In
fo

rm
àt

ic
a 

i 
co

m
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
G

S
D

es
en

vo
lu

pa
m

en
t 

d’
ap

lic
ac

io
ns

 w
eb

D
es

ar
ro

llo
 d

e 
ap

lic
ac

io
ne

s 
w

eb

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Pa
ip

or
ta

IE
S 

La
 S

én
ia

46
01

76
75

Pú
b.

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i g

es
tió

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 g
es

tió
n

G
M

G
es

tió
 a

dm
in

is
tra

tiv
a

G
es

tió
n 

ad
m

in
is

tra
tiv

a
12

35
. C

om
er

ç 
el

ec
trò

ni
c

12
35

. C
om

er
ci

o 
el

ec
tró

ni
co

11
0

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Pa
te

rn
a

IE
S 

H
en

ri 
M

at
is

se
46

02
26

22
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
d’

ap
lic

ac
io

ns
 m

ul
tip

la
ta

fo
rm

a
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

m
ul

tip
la

ta
fo

rm
a

06
12

. D
es

en
ro

tll
am

en
t w

eb
 e

n 
en

to
rn

 c
lie

nt
06

12
. D

es
ar

ro
llo

 w
eb

 e
n 

en
to

rn
o 

cl
ie

nt
e

14
0

2
3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Sa
gu

nt
-P

or
t

IE
S 

Jo
rg

e 
Ju

an
46

00
75

54
Pú

b.
Im

at
ge

 p
er

so
na

l
Im

ag
en

 p
er

so
na

l
G

M
Es

tè
tic

a 
i b

el
le

sa
Es

té
tic

a 
y 

be
lle

za

06
41

. C
os

m
et

ol
og

ia
 p

er
 a

 
es

tè
tic

a 
i b

el
le

sa
06

41
. C

os
m

et
ol

og
ía

 p
ar

a 
es

té
tic

a 
y 

be
lle

za
16

0
3

3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

U
tie

l
IE

S 
M

ig
ue

l B
al

le
st

er
os

 
V

ia
na

46
00

89
72

Pú
b.

Sa
ni

ta
t

Sa
ni

da
d

G
M

C
ur

es
 a

ux
ili

ar
s d

’in
fe

rm
er

ia
C

ui
da

do
s a

ux
ili

ar
es

 d
e 

en
fe

rm
er

ía
00

20
. P

rim
er

s a
ux

ili
s

00
20

. P
rim

er
os

 a
ux

ili
os

40
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
en

tre
 P

riv
at

 F
P 

Es
pe

cí
fic

a 
B

 Y
 S

 
Fo

rm
ac

ió
n

46
02

33
77

C
on

c.
Im

at
ge

 p
er

so
na

l
Im

ag
en

 p
er

so
na

l
G

M
Pe

rr
uq

ue
ria

 i 
co

sm
èt

ic
a 

ca
pi

l·l
ar

Pe
lu

qu
er

ía
 y

 c
os

m
ét

ic
a 

ca
pi

la
r

06
34

. M
aq

ui
lla

tg
e

06
34

. M
aq

ui
lla

je
19

2
4

3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
IP

FP
 A

us
ià

s M
ar

ch
46

02
17

11
Pú

b.
Sa

ni
ta

t
Sa

ni
da

d
G

S
Pr

òt
es

is
 d

en
ta

ls
Pr

ót
es

is
 d

en
ta

le
s

06
49

. O
fim

àt
ic

a 
i p

ro
ce

ss
os

 
de

 la
 in

fo
rm

ac
ió

06
49

. O
fim

át
ic

a 
y 

pr
oc

es
os

 d
e 

la
 in

fo
rm

ac
ió

n
16

0
3

3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
IP

FP
 A

us
ià

s M
ar

ch
46

02
17

11
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t a
pl

ic
ac

io
ns

 
w

eb
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

w
eb

04
91

. S
is

te
m

es
 d

e 
ge

st
ió

 
em

pr
es

ar
ia

l
04

91
. S

is
te

m
as

 d
e 

ge
st

ió
n 

em
pr

es
ar

ia
l

10
0

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
IP

FP
 M

is
er

ic
or

di
a

46
01

80
35

Pú
b.

El
ec

tri
ci

ta
t i

 e
le

ct
rò

ni
ca

El
ec

tri
ci

da
d 

y 
el

ec
tró

ni
ca

G
S

M
an

te
ni

m
en

t e
le

ct
rò

ni
c

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

el
ec

tró
ni

co

50
81

. I
ns

ta
l·l

ac
ió

 d
e 

di
sp

os
iti

us
 i 

si
st

em
es

 
co

nn
ec

ta
ts

.
50

81
. I

ns
ta

la
ci

ón
 d

e 
di

sp
os

iti
vo

s y
 si

st
em

as
 

co
ne

ct
ad

os

20
0

3
4

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
IP

FP
 M

is
er

ic
or

di
a

46
01

80
35

Pú
b.

El
ec

tri
ci

ta
t i

 e
le

ct
rò

ni
ca

El
ec

tri
ci

da
d 

y 
el

ec
tró

ni
ca

G
S

Si
st

em
es

 d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
ió

 
i i

nf
or

m
àt

ic
s

Si
st

em
as

 d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
ió

n 
e 

in
fo

rm
át

ic
os

50
53

. I
m

pl
em

en
ta

ci
ó 

de
 

xa
rx

es
 5

G
50

53
. I

m
pl

em
en

ta
ci

ón
 d

e 
re

de
s 5

G
20

0
3

4

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

IE
S 

El
 G

ra
o

46
01

52
90

Pú
b.

C
om

er
ç 

i m
àr

qu
et

in
g

C
om

er
ci

o 
y 

m
ar

ke
tin

g
G

S
Tr

an
sp

or
t i

 lo
gí

st
ic

a
Tr

an
sp

or
te

 y
 lo

gí
st

ic
a

C
V

00
08

 O
fim

àt
ic

a 
i p

ro
cé

s d
e 

la
 in

fo
rm

ac
ió

 p
er

 a
l c

om
er

ç 
in

te
rn

ac
io

na
l

C
V

00
08

 O
fim

át
ic

a 
y 

pr
oc

es
o 

de
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

pa
ra

 e
l 

co
m

er
ci

o 
in

te
rn

ac
io

na
l

12
8

4



Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

IE
S 

C
on

se
lle

ria
46

02
22

57
Pú

b.
A

ct
iv

ita
ts

 fí
si

qu
es

 i 
es

po
rti

ve
s

A
ct

iv
id

ad
es

 fí
si

ca
s y

 
de

po
rti

va
s

G
S

En
se

ny
am

en
t i

 a
ni

m
ac

ió
 

so
ci

oe
sp

or
tiv

a
En

se
ña

nz
a 

y 
an

im
ac

ió
n 

so
ci

od
ep

or
tiv

a

11
51

. C
on

di
ci

on
am

en
t f

ís
ic

11
51

. A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

fís
ic

o
12

0
4

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

IE
S 

El
 G

ra
o

46
01

52
90

Pú
b.

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i g

es
tió

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 g
es

tió
n

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i f

in
an

ce
s

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 fi
na

nz
as

06
27

. G
es

tió
 a

dm
in

is
tra

tiv
a 

de
l c

om
er

ç 
in

te
rn

ac
io

na
l

06
27

. G
es

tió
n 

ad
m

in
is

tra
tiv

a 
de

l c
om

er
ci

o 
in

te
rn

ac
io

na
l

19
2

5
20

C
V

00
09

 G
es

tió
 p

or
tu

àr
ia

C
V

00
09

 G
es

tió
n 

po
rtu

ar
ia

60
3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

IE
S 

El
 G

ra
o

46
01

52
90

Pú
b.

H
ot

el
er

ia
 i 

tu
ris

m
e

H
os

te
le

ría
 y

 tu
ris

m
o

G
M

C
ui

na
 i 

ga
st

ro
no

m
ia

C
oc

in
a 

y 
ga

st
ro

no
m

ía
01

52
. S

er
ve

is
 e

n 
ba

r c
af

et
er

ia
01

52
. S

er
vi

ci
os

 e
n 

ba
r 

ca
fe

te
ría

15
4

3
3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
IP

FP
 C

iu
ta

t d
e 

l’A
pr

en
en

t
46

02
34

19
Pú

b.
Im

at
ge

 p
er

so
na

l
Im

ag
en

 p
er

so
na

l
G

S
Es

tè
tic

a 
in

te
gr

al
 i 

be
ne

st
ar

Es
té

tic
a 

in
te

gr
al

 y
 b

ie
ne

st
ar

06
36

. E
st

èt
ic

a 
de

 m
an

s i
 p

eu
s

06
36

. E
st

ét
ic

a 
de

 m
an

os
 y

 p
ie

s
12

8
3

1

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

C
IP

FP
 C

iu
ta

t d
e 

l’A
pr

en
en

t
46

02
34

19
Pú

b.
Im

at
ge

 p
er

so
na

l
Im

ag
en

 p
er

so
na

l
G

S
Es

til
is

m
e 

i d
ire

cc
ió

 d
e 

pe
rr

uq
ue

ria
Es

til
is

m
o 

y 
di

re
cc

ió
n 

de
 

pe
lu

qu
er

ía

08
46

. C
an

vi
s d

e 
fo

rm
a 

pe
rm

an
en

t d
el

 c
ab

el
l

08
46

. C
am

bi
os

 d
e 

fo
rm

a 
pe

rm
an

en
te

 d
el

 c
ab

el
lo

11
0

4

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

Va
lè

nc
ia

IE
S 

A
ba

st
os

46
02

50
40

Pú
b.

In
fo

rm
àt

ic
a 

i 
co

m
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
co

m
un

ic
ac

io
ne

s
G

S
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

de
 si

st
em

es
 

in
fo

rm
àt

ic
s e

n 
xa

rx
a

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 d

e 
si

st
em

es
 

in
fo

rm
át

ic
os

 e
n 

re
d

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

4

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

V
ill

ar
 d

el
 

A
rz

ob
is

po
IE

S 
La

 S
er

ra
ní

a
46

01
40

66
Pú

b.
Se

rv
ei

s s
oc

io
cu

ltu
ra

ls
 i 

a 
la

 c
om

un
ita

t
Se

rv
ic

io
s s

oc
io

cu
ltu

ra
le

s 
y 

a 
la

 c
om

un
id

ad
G

M
A

te
nc

ió
 a

 p
er

so
ne

s e
n 

si
tu

ac
ió

 d
e 

de
pe

nd
èn

ci
a

A
te

nc
ió

n 
a 

pe
rs

on
es

 e
n 

si
tu

ac
ió

n 
de

 d
ep

en
de

nc
ia

00
61

. A
na

to
m

of
is

io
lo

gi
a 

i 
pa

to
lo

gi
a 

bà
si

qu
es

00
61

. A
na

to
m

of
is

io
lo

gí
a 

y 
pa

to
lo

gí
a 

bá
si

ca
s

12
8

2
3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

V
ill

ar
 d

el
 

A
rz

ob
is

po
IE

S 
La

 S
er

ra
ní

a
46

01
40

66
Pú

b.
Se

rv
ei

s s
oc

io
cu

ltu
ra

ls
 i 

a 
la

 c
om

un
ita

t
Se

rv
ic

io
s s

oc
io

cu
ltu

ra
le

s 
y 

a 
la

 c
om

un
id

ad
G

M
In

te
gr

ac
ió

 so
ci

al
In

te
gr

ac
ió

n 
so

ci
al

11
23

. A
ct

iv
ita

ts
 d

’o
ci

 i 
te

m
ps

 
lli

ur
e

11
23

. A
ct

iv
id

ad
es

 d
e 

oc
io

 y
 

tie
m

po
 li

br
e

12
0

2
3

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

X
àt

iv
a

IE
S 

D
oc

to
r L

lu
ís

 
Si

m
ar

ro
 L

ac
ab

ra
46

01
86

92
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
d’

ap
lic

ac
io

ns
 m

ul
tip

la
ta

fo
rm

a
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

m
ul

tip
la

ta
fo

rm
a

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

X
àt

iv
a

IE
S 

D
oc

to
r L

lu
ís

 
Si

m
ar

ro
 L

ac
ab

ra
46

01
86

92
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
d’

ap
lic

ac
io

ns
 W

eb
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s 

W
eb

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

X
àt

iv
a

IE
S 

D
oc

to
r L

lu
ís

 
Si

m
ar

ro
 L

ac
ab

ra
46

01
86

92
Pú

b.
In

fo
rm

àt
ic

a 
i 

co
m

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

co
m

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

 si
st

em
es

 
In

fo
rm

àt
ic

s e
n 

xa
rx

a
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

si
st

em
as

 
in

fo
rm

át
ic

os
 e

n 
re

d

01
56

. A
ng

lé
s

01
56

. I
ng

lé
s

12
8

2
2



A
N

N
EX

 II
 / 

AN
EX

O
 II

Pr
oj

ec
te

s a
ut

or
itz

at
s d

e 
fle

xi
bi

lit
za

ci
ó 

de
 re

or
ga

ni
tz

ac
ió

Pr
oy

ec
to

s a
ut

or
iz

ad
os

 d
e 

fle
xi

bi
liz

ac
ió

n 
de

 re
or

ga
ni

za
ci

ón

Pr
ov

.
Lo

ca
lit

at
Lo

ca
lid

ad
C

en
tre

C
en

tro
C

od
i

C
ód

ig
o

R
èg

.
R

ég
.

Fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

Fa
m

ili
a 

pr
of

es
io

na
l

G
R

C
ic

le
 fo

rm
at

iu
C

ic
lo

 fo
rm

at
iv

o

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

D
én

ia
C

IP
FP

 d
e 

D
én

ia
03

02
15

18
PU

B
H

ot
el

er
ia

 i 
Tu

ris
m

e
H

os
te

le
ría

 y
 T

ur
is

m
o

G
S

D
ire

cc
ió

 d
e 

cu
in

a
D

ire
cc

ió
n 

de
 c

oc
in

a

A
la

ca
nt

 /A
lic

an
te

El
x 

/ E
lc

he
IE

S 
Se

ve
ro

 O
ch

oa
03

01
32

24
PU

B
C

om
er

ç 
i M

àr
qu

et
in

g
C

om
er

ci
o 

y 
M

ar
ke

tin
g

G
S

M
àr

qu
et

in
g 

i p
ub

lic
ita

t
M

ar
ke

tin
g 

y 
pu

bl
ic

id
ad

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

L’
A

lfà
s d

el
 P

i
IE

S 
L’

A
ra

bí
03

01
51

17
PU

B
Se

rv
ei

s S
oc

io
cu

ltu
ra

ls
 i 

a 
la

 C
om

un
ita

t
Se

rv
ic

io
s S

oc
io

cu
ltu

ra
le

s y
 a

 la
 C

om
un

id
ad

G
S

Ed
uc

ac
ió

 in
fa

nt
il

Ed
uc

ac
ió

n 
in

fa
nt

il

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

N
ov

el
da

IE
S 

El
 V

in
al

op
ó

03
00

97
98

PU
B

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i G

es
tió

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 G
es

tió
n

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i f

in
an

ce
s

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 fi
na

nz
as

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

N
ov

el
da

IE
S 

El
 V

in
al

op
ó

03
00

97
98

PU
B

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i G

es
tió

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 G
es

tió
n

G
S

A
ss

is
tè

nc
ia

 a
 la

 d
ire

cc
ió

A
si

st
en

ci
a 

a 
la

 d
ire

cc
ió

n

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

N
ov

el
da

IE
S 

El
 V

in
al

op
ó

03
00

97
98

PU
B

Tr
an

sp
or

t i
 M

an
te

ni
m

en
t d

e 
Ve

hi
cl

es
Tr

an
sp

or
te

 y
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
de

 V
eh

íc
ul

os
G

M
C

ar
ro

ss
er

ia
C

ar
ro

ce
ría

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

 / 
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

el
 R

as
pe

ig
C

IP
FP

 C
an

as
te

ll
03

01
04

42
PU

B
Sa

ni
ta

t
Sa

ni
da

d
G

M
C

ur
es

 a
ux

ili
ar

s d
’in

fe
rm

er
ia

C
ui

da
do

s a
ux

ili
ar

es
 d

e 
en

fe
rm

er
ía

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

 / 
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

el
 R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
PU

B
In

fo
rm

àt
ic

a 
i C

om
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
C

om
un

ic
ac

io
ne

s
G

S
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

de
 si

st
em

es
 in

fo
rm

àt
ic

s e
n 

xa
rx

a
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

si
st

em
as

 in
fo

rm
át

ic
os

 e
n 

re
d

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

Sa
nt

 V
ic

en
t d

el
 

R
as

pe
ig

 / 
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

el
 R

as
pe

ig
IE

S 
Sa

n 
V

ic
en

te
03

00
84

23
PU

B
In

fo
rm

àt
ic

a 
i C

om
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
C

om
un

ic
ac

io
ne

s
C

E
In

te
l·l

ig
èn

ci
a 

ar
tif

ic
ia

l i
 b

it 
da

ta
In

te
lig

en
ci

a 
ar

tif
ic

ia
l y

 b
it 

da
ta

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

X
àb

ia
 / 

Já
ve

a
IE

S 
La

 M
ar

03
01

33
39

PU
B

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i G

es
tió

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 G
es

tió
n

G
S

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i f

in
an

ce
s

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 fi
na

nz
as

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

X
ix

on
a 

/ J
ijo

na
IE

S 
X

ix
on

a
03

00
62

56
PU

B
In

dú
st

rie
s A

lim
en

tà
rie

s
In

du
st

ria
s A

lim
en

ta
ria

s
G

M
Fo

rn
, r

eb
os

te
ria

 i 
co

nf
ite

ria
H

or
no

, p
as

te
le

ría
 y

 c
on

fit
er

ía

C
as

te
lló

/C
as

te
lló

n
La

 V
al

l d
’U

ix
ó

IE
S 

H
on

or
i G

ar
cí

a
12

00
26

61
PU

B
C

om
er

ç 
i M

àr
qu

et
in

g
C

om
er

ci
o 

y 
M

ar
ke

tin
g

G
S

G
es

tió
 d

e 
ve

nd
es

 i 
es

pa
is

 c
om

er
ci

al
s

G
es

tió
n 

de
 v

en
ta

s y
 e

sp
ac

io
s c

om
er

ci
al

es

C
as

te
lló

/C
as

te
lló

n
O

nd
a

IE
S 

Se
rr

a 
d’

Es
pa

dà
12

00
55

93
PU

B
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
El

ec
tri

ci
da

d 
y 

El
ec

tró
ni

ca
FP

B
El

ec
tri

ci
ta

t i
 e

le
ct

rò
ni

ca
El

ec
tri

ci
da

d 
y 

el
ec

tró
ni

ca

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
A

lg
em

es
í

IE
S 

B
er

na
t G

ui
no

va
rt

46
00

12
17

PU
B

In
st

al
·la

ci
ó 

i M
an

te
ni

m
en

t
In

st
al

ac
ió

n 
y 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o

C
E

Fa
br

ic
ac

ió
 in

te
l·l

ig
en

t
Fa

br
ic

ac
ió

n 
in

te
lig

en
te

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
B

el
lre

gu
ar

d
IE

S 
Jo

an
 F

us
te

r
46

02
04

79
PU

B
In

st
al

·la
ci

ó 
i M

an
te

ni
m

en
t

In
st

al
ac

ió
n 

y 
M

an
te

ni
m

ie
nt

o
G

S
M

ec
at

rò
ni

ca
 In

du
st

ria
l

M
ec

at
ró

ni
ca

 In
du

st
ria

l

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
C

ar
ca

ix
en

t
IE

S 
A

ra
bi

st
a 

R
ib

er
a

46
02

16
29

PU
B

Tr
an

sp
or

t i
 M

an
te

ni
m

en
t d

e 
Ve

hi
cl

es
Tr

an
sp

or
te

 y
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
de

 V
eh

íc
ul

os
G

M
El

ec
tro

m
ec

àn
ic

a 
de

 m
aq

ui
nà

ria
El

ec
tro

m
ec

án
ic

a 
de

 m
aq

ui
na

ria

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
C

ar
le

t
IE

S 
9 

d’
oc

tu
br

e
46

00
27

87
PU

B
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
El

ec
tri

ci
da

d 
y 

El
ec

tró
ni

ca
G

S
A

ut
om

at
itz

ac
ió

 i 
ro

bò
tic

a 
in

du
st

ria
l

A
ut

om
at

iz
ac

ió
n 

y 
ro

bó
tic

a 
in

du
st

ria
l

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
C

ar
le

t
IE

S 
9 

d’
oc

tu
br

e
46

00
27

87
PU

B
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i G
es

tió
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 G

es
tió

n
G

S
A

dm
in

is
tra

ci
ó 

i f
in

an
ce

s
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 y
 fi

na
nz

as



Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
C

ar
le

t
IE

S 
9 

d’
oc

tu
br

e
46

00
27

87
PU

B
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
El

ec
tri

ci
da

d 
y 

El
ec

tró
ni

ca
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s e

lè
ct

riq
ue

s i
 a

ut
om

àt
iq

ue
s

In
st

al
ac

io
ne

s e
lé

ct
ric

as
 y

 a
ut

om
át

ic
as

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
C

at
ad

au
IE

S 
M

es
tre

 R
am

ón
 

Es
te

ve
46

02
32

50
PU

B
In

fo
rm

àt
ic

a 
i C

om
un

ic
ac

io
ns

In
fo

rm
át

ic
a 

y 
C

om
un

ic
ac

io
ne

s
FP

B
In

fo
rm

àt
ic

a 
d’

of
ic

in
a 

 
In

fo
rm

át
ic

a 
de

 o
fic

in
a

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
G

an
di

a
IE

S 
Ti

ra
nt

 lo
 B

la
nc

46
01

55
87

PU
B

A
dm

in
is

tra
ci

ó 
i G

es
tió

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 y

 G
es

tió
n

G
S

A
ss

is
tè

nc
ia

 a
 la

 d
ire

cc
ió

A
si

st
en

ci
a 

a 
la

 d
ire

cc
ió

n

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
G

an
di

a
IE

S 
Ti

ra
nt

 lo
 B

la
nc

46
01

55
87

PU
B

El
ec

tri
ci

ta
t i

 E
le

ct
rò

ni
ca

El
ec

tri
ci

da
d 

y 
El

ec
tró

ni
ca

G
M

In
st

al
·la

ci
on

s e
lè

ct
riq

ue
s i

 a
ut

om
àt

iq
ue

s
In

st
al

ac
io

ne
s e

lé
ct

ric
as

 y
 a

ut
om

át
ic

as

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
G

ra
u 

de
 G

an
di

a
IE

S 
Ve

le
s e

 V
en

ts
46

02
21

81
PU

B
Se

rv
ei

s S
oc

io
cu

ltu
ra

ls
 i 

a 
la

 C
om

un
ita

t
Se

rv
ic

io
s S

oc
io

cu
ltu

ra
le

s y
 a

 la
 C

om
un

id
ad

G
S

Ed
uc

ac
ió

 in
fa

nt
il

Ed
uc

ac
ió

n 
in

fa
nt

il

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Ll

om
ba

i
EF

A
 L

a 
M

al
ve

si
a

46
00

49
66

PR
V

A
gr

àr
ia

A
gr

ar
ia

G
M

Ja
rd

in
er

ia
 i 

flo
ris

te
ria

Ja
rd

in
er

ía
 y

 fl
or

is
te

ría

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Sa

gu
nt

-P
or

t
IE

S 
Jo

rg
e 

Ju
an

46
00

75
54

PU
B

Q
uí

m
ic

a
Q

uí
m

ic
a

C
E

C
ul

tiu
s c

el
·lu

la
rs

C
ul

tiv
os

 c
el

ul
ar

es

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Va

lè
nc

ia
C

PF
P 

X
ab

ec
46

02
69

74
PR

V
Tr

an
sp

or
t i

 M
an

te
ni

m
en

t d
e 

Ve
hi

cl
es

Tr
an

sp
or

te
 y

 M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

de
 V

eh
íc

ul
os

G
M

M
an

te
ni

m
en

t d
e 

m
at

er
ia

l r
od

an
t f

er
ro

vi
ar

i
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
de

 m
at

er
ia

l r
od

an
te

 fe
rr

ov
ia

rio

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Va

lè
nc

ia
C

PF
P 

X
ab

ec
46

02
69

74
PR

V
In

st
al

·la
ci

ó 
i M

an
te

ni
m

en
t

In
st

al
ac

ió
n 

y 
M

an
te

ni
m

ie
nt

o
G

M
In

st
al

·la
ci

on
s f

rig
or

ífi
qu

es
 i 

de
 c

lim
at

itz
ac

ió
In

st
al

ac
io

ne
s f

rig
or

ífi
ca

s y
 d

e 
cl

im
at

iz
ac

ió
n

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Va

lè
nc

ia
C

IP
FP

 A
us

ià
s M

ar
ch

46
02

17
11

PU
B

In
fo

rm
àt

ic
a 

i C
om

un
ic

ac
io

ns
In

fo
rm

át
ic

a 
y 

C
om

un
ic

ac
io

ne
s

G
S

D
es

en
vo

lu
pa

m
en

t d
’a

pl
ic

ac
io

ns
 w

eb
D

es
ar

ro
llo

 d
e 

ap
lic

ac
io

ne
s w

eb

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Va

lè
nc

ia
IE

S 
El

 C
ab

an
ya

l
46

01
30

50
PU

B
Im

at
ge

 P
er

so
na

l
Im

ag
en

 P
er

so
na

l
G

M
Es

tè
tic

a 
i b

el
le

sa
Es

té
tic

a 
y 

be
lle

za

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Va

lè
nc

ia
R

od
rig

o 
G

io
rg

et
a

46
02

36
26

PR
IV

Se
rv

ei
s S

oc
io

cu
ltu

ra
ls

 i 
a 

la
 C

om
un

ita
t

Se
rv

ic
io

s S
oc

io
cu

ltu
ra

le
s y

 a
 la

 C
om

un
id

ad
G

S
In

te
gr

ac
ió

 so
ci

al
In

te
gr

ac
ió

n 
so

ci
al

Va
lè

nc
ia

 /V
al

en
ci

a
Va

lè
nc

ia
R

od
rig

o 
G

io
rg

et
a

46
02

36
26

PR
IV

Se
rv

ei
s S

oc
io

cu
ltu

ra
ls

 i 
a 

la
 C

om
un

ita
t

Se
rv

ic
io

s S
oc

io
cu

ltu
ra

le
s y

 a
 la

 C
om

un
id

ad
G

S
Ed

uc
ac

ió
 in

fa
nt

il
Ed

uc
ac

ió
n 

in
fa

nt
il


		2023-05-12T13:24:25+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




